VINCULADOS AO ATO DE AUTORIZACAO DA CONTRATACAO DIRETA E A PROPOSTA DE PRECOS APRESENTADA PELA
CONTRATADA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CARMO;

CONTRATADA. VALENTE DISTRIBUKAO. REPRESENTACAO E PRESTAQAO DE SERVINGS LTDA ME,.

FUNDAMENTO: ART. 75, INCISO II DA LEI FEDERAL N°14.133/2021:
VALOR: R$529.00 (QUINHENTOS E VINTE E NOVE REAIS)

PRAZO: IMEDIATO IIHIHIIilllllll
34102

DQTACAO ORCAMENTARiA; N"2200.04.124.0014.2.023.33903000000

iwiiniK
341Q7